【中国・四国、九州版】 2020年 10月 12日

お客様各位
株式会社 ユニソン

■廃番 ＜販売終了 または 在庫が無くなり次第販売終了＞

カテゴリー
総合

カタログ
2020

組積材 P110

P234

P244

P256

P556

敬具

記

商品名 規格・名称 色 備考

ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020

廃番のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、「ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020」に掲載の商品につきまして、下記の通り廃番とさせて

いただきますのでお知らせいたします。

　ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

P240

グラニスストーン／エッジ -

ストーンセレクト 全規格 全色
※令和2年7月にご案内しました通り、7月31日（金）をもちまして
販売を終了いたしました。

舗装材

クオリティフロアタイル ウッド - ライトブラウン ※在庫がなくなり次第販売を終了させていただきます。

グラニスストーン／プレート

ピンコロ90
ピンコロ45

ピンコロW（2丁掛け）
-

白ミカゲ
錆ミカゲ

※在庫がなくなり次第販売を終了させていただきます。

ブラック、ホワイト、イエロー、黒ミカゲは継続して販売します。

クレモナストーン
（販売単位：1箱（20㎡））

乱形 デザートイエロー

※在庫がなくなり次第販売を終了させていただきます。

販売単位：1㎡（1袋）、ならびに、トパーズイエロー、ゴールデンイ
エロー、ナチュラルホワイト、クォーツブラック、ナチュラルベリー
の販売単位：1㎡（3袋）、1箱（10㎡）は継続して販売します。

全規格

クレストグレー

※在庫がなくなり次第販売を終了させていただきます。

クレストベージュ、ホワイト、イエローは継続して販売します。
令和3年4月より新色を発売します。

ボーダー

グラニスストーン／フラットボーダー15
グラニスストーン／フラットボーダー18

全規格 全色 ※在庫がなくなり次第販売を終了させていただきます。

P322

グラニスストーン／エッジ - クレストグレー

※在庫がなくなり次第販売を終了させていただきます。

クレストベージュ、ホワイト、イエローは継続して販売します。
令和3年4月より新色を発売します。

シェルホワイト

※在庫がなくなり次第販売を終了させていただきます。

25×40、30×100のアッシュイエロー、チェリーブラウン、ハカラン
ダブラック、ならびに、50×125、85×85は継続して販売します。

P391

フォルガ端部キャップ
25×40用
30×100用

ホワイト

※在庫がなくなり次第販売を終了させていただきます。

25×40用、30×100用のイエロー、ブラウン、ブラック、ならびに、
50×125用、85×85用は継続して販売します。

ユニット
ウォール

フォルガコネクト typeⅡ 195×1700

ハカランダミックス
※在庫がなくなり次第販売を終了させていただきます。

令和3年4月より新色を発売します。
P389

シェルミックス ※在庫がなくなり次第販売を終了させていただきます。

フォルガポール2000
25×40
30×100

P586
398×160 ヨコ 左仕様

ガラスサイン付

398×160 ヨコ 右仕様
ガラスサイン付

サイン／
インターホン

カバー

ワンロック グラン 全規格 アンティカレッド ※在庫がなくなり次第販売を終了させていただきます。

リナート

160×398 タテ
ガラスサイン付

全色

※在庫がなくなり次第販売を終了させていただきます。

160×160 基本、160×160 小サイン付、160×398 タテ ステンレ
スサイン付、398×160 ヨコ 左仕様 ステンレスサイン付、398×
160 ヨコ 右仕様 ステンレスサイン付は継続して販売します。

■廃番 廃番日：令和3年3月31日（水）　　※出荷状況によっては、廃番日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

カテゴリー
総合

カタログ
2020

P70

P89

P109

P124

P127

P184

P192

P208

P209

P294

ボーダー P316

P360

P376

P378

P389

商品名 規格・名称 色 備考

ゆらぎ クリア ミスティ、クロスリブLは継続して販売します。

P91

ウェーブ
プレーン

フロスト -

組積材

アルク100（両面）
アルク200（両面）

アルク／キャップボーダー（笠木）
全規格 全色 -

ウインドゥクレイ角窓12
ウインドゥクレイクロス12

- 全色 -

ウィンドゥグラス

キャトルクレイ12Ｗ（両面） 全規格 全色 -

張材

レジェンドブリックNX 全規格
イエロー20

レッド70
ホワイト00、ベージュ10、ブラウン50は継続して販売します。

ライムクラフト 全規格 イエローWD-20 ホワイトWD-10、ベージュWD-30は継続して販売します。

舗装材

ティーナ［ai］
ティーナ［ai］コーナーパーツ

-
アルテシルバー
アルテグレー

アルテイエロー、アルテベージュは継続して販売します。
令和3年4月より新色を販売します。

リビオ［ai］60 300角モザイク

ブロンテペイバー
600×450

600角
オールドストーン 300角、450角、600×300は継続して販売します。

全色 300角、600×300は継続して販売します。

テニソンペイバー 全規格 ナチュラルブラック
ナチュラルホワイトは継続して販売します。
令和3年4月より新色を発売します。

コモ 600角 全色 令和3年4月より新商品を発売します。

P271

グラベランド - 全色 令和3年4月より新商品を発売します。

クオリティフロアタイル ウッド

-

ダークブラウン

- P234
クオリティフロアタイル ストレートエッジ
クオリティフロアタイル ジョイントパーツ
クオリティフロアタイル コーナーエッジ

ブラック

テニソンボーダー - ナチュラルブラック
ナチュラルホワイトは継続して販売します。
令和3年4月より新色を発売します。

モナークペブル - 全色 -

- 本体色：ホワイト
本体色：アイボリー、ベージュ、ダークブラウン、ダークグレーは継
続して販売します。

フォルガコネクト typeⅡ 195×1700 チェリーミックス
アッシュミックスは継続して販売します。
令和3年4月より新色を発売します。

ユニット
ウォール

コルディアラック 全規格 レザーブラウン
タモ、ウォールナット、レザーレッド、マットベージュは継続して販
売します。
令和3年4月より新色を発売します。

ファミアージュ アクシスS - 本体色：ホワイト
本体色：アイボリー、ベージュ、ダークブラウン、ダークグレーは継
続して販売します。

ファミアージュ アクシス

■廃番 廃番日：令和3年3月31日（水）　　※出荷状況によっては、廃番日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

カテゴリー
総合

カタログ
2020

P403

Ｐ422

Ｐ423

Ｐ424

Ｐ425

P470

P499

P506

P512

全色 - P407

EA 09004 12 両面
EA 09004 52 両面

EA 09001 12 片面
EA 09001 52 片面

EA 09002 12 両面
EA 09002 52 両面

商品名 規格・名称 色 備考

エコルトポールライト

温度感知（人感）センサ
付 EA 11011 052

ブラウン 令和3年4月より新商品を発売します。

EA 09003 12 片面
EA 09003 52 片面

エコルトウォールライト

EA 07001 12

シルバー

EA 07001 52：ブラウンは継続して販売します。

P416EA 07002 12 EA 07002 52：ブラウンは継続して販売します。

EA 07003 12 EA 07003 52：ブラウンは継続して販売します。

エコルト門まわりセットA

全規格 全色 令和3年4月より新商品を発売します。

エコルト門まわりセットB

エコルトアプローチセット typeⅠ

エコルトアプローチセット typeⅡ

ヘリオスグランドライト

LEDマーカー R60

全色 -

P442

 LEDマーカー
荷重強化タイプ R140

LEDタイル IL-S100N

P443

LEDタイル IL-S150N

LEDタイル TI-S100N

LEDタイル TI-S150N

全規格

Bベージュ
Bオレンジ
Sベージュ
Sオレンジ

Ｂシルバー、Ｂブラウン、Sシルバー、Sブラウンは継続して販売し
ます。
令和3年4月より新色を発売します。

ルージュ グロス
ルージュ リーガ

全規格 全色 令和3年4月より新商品を発売します。

宅配ポスト
／ポスト

コルディア 全規格 レザーブラウン
タモ、ウォールナット、レザーレッド、マットベージュは継続して販
売します。
令和3年4月より新色を発売します。

モルト 全規格 全色 -

コラーナ

ライティング

■廃番 廃番日：令和3年3月31日（水）　　※出荷状況によっては、廃番日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

カテゴリー
総合

カタログ
2020

P535

P549

P554

P565

P572

P574

P575

P576

P581

P582

P588

P617

P633

P638

P658

P659

以上

サイン／
インターホン

カバー

ワンロック プレサイン 全規格 全色 -

ワンロック レド 120×160 全色
120×75、180×70 typeⅠ、180×70 typeⅡは継続して販売しま
す。

ワンロック クラシック 全規格 全色 -

商品名 規格・名称 色 備考

フラン 全規格 全色 -

アステラ 全規格 全色 -

ビーム 全規格

本体色：
シーガルベージュ

シルバー
文字色：ブラウン

本体色：アイビーグレー、ラスティブラウン、文字色：ヘアラインは
継続して販売します。
令和3年4月より新色を発売します。

グラット 全規格 全色 -

全規格 - -

ティンクル
160×390 タテ

サイン付
全色

156×180 基本、390×160 ヨコ 左仕様 サイン付、390×160 ヨコ
右仕様 サイン付は継続して販売します。

フロスト 全規格 全色 -

ワペ ポップ 全規格 全色 -

モデナサンド -

140L オフホワイト 110L、200Lは継続して販売します。

オーナメント

マルクブライト 全規格 ステンレスシルバー -

マルクストーン 全規格

ウォーター
シリーズ

水凛スタンド SW  1口 全色 -

センスイフォーセット
スタンダード

クロス
ブロンズ

いぬ、ねこ、うさぎ、こがも、こがら、えなが、ふくろうは継続して販
売します。

レインストッカー

プランテフレーム

中 国 営 業 部 ／ 〒731-3167 広島市安佐南区大塚西6丁目2番20号 TEL 082-849-6860　FAX 082-849-6870
九 州 営 業 部 ／ 〒812-0065 福岡市東区二又瀬新町15番5号 TEL 092-626-7051　FAX 092-626-7053
中 部 営 業 部 ／ 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号 パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1180　FAX 052-238-1186
近 畿 営 業 部 ／ 〒572-0071 大阪府寝屋川市豊里町35番12号 TEL 072-829-0606　FAX 072-829-0616

[拠点］  名古屋・東海東・東海西・豊田・岐阜・三重・寝屋川・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡　　　[生産拠点]　豊田・京都
ホームページアドレス         https://www.unison-net.com